МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ
23.12.2022
                                          с.Чаинск                                                 № 58

 Чаинского района
Об отмене некоторых решений Совета Чаинского сельского поселения

В целях совершенствования и упорядочения нормативной правовой базы, проведя мониторинг правового массива представительного органа Чаинского сельского поселения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение» Чаинского района Томской области
Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Отменить решения Совета Чаинского сельского поселения:

 от 22.10.2007 № 30 «Об утверждении Положения о проведении ремонта муниципального жилищного фонда муниципального образования «Чаинское сельское поселение»;
от 30.12.2013 № 38 «Об  утверждении Положения «О порядке списания безнадёжной задолженности по платежам в бюджет».

2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Чаинского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета Чаинского

сельского поселения                                                              С.Ю. Трушляков

Глава Чаинского

сельского поселения                                                                В.Н. Аникин